

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนดินเสริมหินคลุกจากสามแยกบ้านเก่า-ทางแยกบ้านตะคร้อ (ถนนประตูต่อขอเดิม) บ้านตะคร้อ หมู่ที่ 6 ตำบลลำพะเนียง 1 ชุดตัดดินกว้าง 3.00 ม. ยาว 1,500 ม. ลึกเฉลี่ย 0.25 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาณดินขุดไม่น้อยกว่า 1,219 ลบ.ม. 2 ลงหินคลุกบดอัดแน่น กว้าง 3 ม. ยาว 1,000 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 300 ลบ.ม.

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	3,500.00	1.68	5,880.00	1.3624	2.29	8,010.91
2	ดินขุด-ตัด	ลบ.ม.	1,219.00	20.71	25,245.49	1.3624	28.22	34,394.46
3	หินคลุกอัดแน่น	ลบ.ม.	300.00	692.27	207,681.00	1.3624	943.15	282,944.59
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	238,806.49	-	-	325,349.96
					3,000.00	-	-	3,000.00
TOTAL								328,349.96
รวมค่าก่อสร้าง								328,300.00

ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 238,806.49

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

หมายเหตุ

1 ราคาสีคู่ก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือนกันยายน 2562

2 ตารางค่าขนส่งวัสดุคู่ก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเสื่อมราคา สำหรับราคาน้ำมันดีเซล 26.00-26.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....

(นายปรารถนา แสงวิสิทธิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยรัตน์ จิตรรงค์)

นายช่างโยธา